5

fuit, qui soldizentur cum modis et condicionibus cum quibus captum fuit de solidizando illos et quod illa quantitas ipsorum que fuerit soldizata debeat ire cum galeis presentibus Cipri et residuum ibit cum duobus lignis seu galeis ordinatis mitti in Cretam et committatur ipsis prouisoribus quod de ipsis ballistarijs et alijs quos mittemus debeat ordinare sicut sibi uidebitur opportunum.

10 № 677. Capta. Super secundo capitulo per quod petunt elargari duche et consiliarijs puncta suarum commissionum Respondeatur eis quod nostris prouisoribus quos illuc mittimus in alijs et alijs plenam dedimus libertatem.

15 № 678. Capta. Super tercio capitulo per quod petunt sibi mutuari yperpera III mille pro recuperandis equis; consulunt quod pro euidenti necessitate quam pati uidentur ipsi pheudati, mutuentur eis per nostrum commune yperpera II mille que non possint expendi nec distribui in aliquo alio nec alia occasione nisi pro emendo equos ut petuntur. Quos denarios dicti pheudati teneantur et debeat restituere nostro communi infra duos annos dando hic plezarias ad beneplacitum dominacionis.*

20 № 679. Capta. Super facto gallearum Culfi quas petunt illuc mitti respondeatur eis quod intendent ad conseruationem ipsorum ordinauimus quod capitaneus noster Culfi cum sua armata debeat sociare galeas nostras Cipri usque in Cretam et ibi si uidebitur prouisoribus omnibus debeat permanere et facere secundum quod ei dixerint ordinandum, dum modo faciat quod sit ad terminum debirum pro sociando armatas nostras Romanie et Cipri in redditum, iuxta usum, quibus sociatis inter Culfum si habuerit mandatum a nostris prouisoribus quod redeat ad illas partes debeat obseruare ut duxerint ordinandum.

25 № 680. Capta. Super eo autem quod scribunt ducha et consiliarij de ser Alexio Calergi qui uenit in Candidam cum filijs relictis et amissis omnibus que habebat, committatur nostris prouisoribus quod dicto ser Alexio possint pro substentacione uite sue pro presenti guerra prouidere secundum quod uiderunt conuenire eius fidelitate pensata. Et similiter possint alijs grecis nobilibus, qui amissis proprijs se reduxerunt ad fidelitatem dominij prouidere pro substentacione uite eorum pro presente guerra ut uiderunt conuenire.

30 № 681. Capta. Ad factum autem filiorum rebellium quos nobis misit ducha Crete cum isto ligno consulunt quod ipsi debeat detineri et conseruari sub bona custodia secundum quod uidebitur dominio, quo usqne aliud uidebitur faciendum.

35 № 682. Capta. De facto uero illarum mulierum scilicet filie Coste Capsocalliu et eius neptis filie Michaelis proditorum quas similiter misit huc, cum sicut